Codeband
PCV000006M-CA20-000030
< Hohe chemische Beständigkeit
< Geringes Gewicht
< Selbstklebende Montage
< Hohe Temperaturbeständigkeit
< Hohe mechanische Beständigkeit
DataMatrix-Codeband

LD-PE : 12 N / 25 mm
Hinweis Max. Codebandlänge 100 m pro Rolle
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
(Bestellinformationen)
P C V (1) (1) (1) (1) (1) (1) M - C A (2) (2) - (3) (3) (3) (3) (3) (3)
PCV Sensortyp
PCV DataMatrix-Positioniersystem (PCV)
(1) (1) (1) (1) (1) (1) Länge des Codebandes
1 ... 010000 Gesamtlänge des Codebandes in m
M Längeneinheit
M Meter
CA Codeart
C DataMatrix ECC200, Symbolgröße 12x12
A Absolutband
(2) (2) Codebandbreite
20 25 mm (2-reihige Ausführung)
10 15 mm (1-reihige Ausführung)
(3) (3) (3) (3) (3) (3) Startposition
0 ... 009999 Startposition des Codebandes in m
Codeband PCV000006M-CA20-000030
Ve